2

[bookmark: _GoBack][image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
Валдайского муниципального района
от 25.12.2019 № 299

	Принято Думой	муниципального района 28 августа 2020 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 25.12.2019 № 299 «О бюджете Валдайского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»:
1.1. Изложить пункт 1 в редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского муниципального района на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского муниципального района в сумме 560 миллионов 147 тысяч 597 рублей 17 копеек;
общий объем расходов бюджета Валдайского муниципального района в сумме 570 миллионов 288 тысяч 515 рублей 66 копеек;
прогнозируемый дефицит бюджета Валдайского муниципального района в сумме 10 миллионов 140 тысяч 918 рублей 49 копеек.»;
1.2. Изложить пункт 11 в редакции:
«11. Утвердить объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год в сумме 314 миллионов 215 тысяч 069 рублей 17 копеек, на 2021 год в сумме 234 миллиона 594 тысячи 696 рублей 24 копейки, на 2022 год в сумме 224 миллиона 441 тысяча 190 рублей 92 копейки.»;
1.3. Изложить первый и пятый абзацы пункта 12 в редакции:
«Утвердить общий объём бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 12 миллионов 81 тысяча 490 рублей 28 копеек, на 2021 год в сумме 15 миллионов 196 тысяч 997 рублей 96 копеек, на 2022 год в сумме 15 миллионов 266 тысяч 997 рублей 96 копеек.»;
«Утвердить объём бюджетных ассигнований дорожного фонда Валдайского муниципального района на 2020 год в сумме 20 миллионов 324 тысячи 271 рубль 86 копеек, на 2021 год в сумме 15 миллионов 684 тысячи 800 рублей, на 2022 год в сумме 16 миллионов 50 тысяч 100 рублей.»;
1.4. Дополнить приложение 6 по администратору 892 «комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района» администрируемыми кодами бюджетной классификации «20229999057153150», «20225304050000150».
1.5. Изложить приложения 1,2,8,9,10 в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«28» августа 2020 года № 335
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf